Pro domo, nu. 3. ubi alloquitur Clodium.
Ac primum illud a te, homine vesano, &c.

Prima Catil. initio. Quousque tandem,
&c.

In Pilonem, initio. Iamne vides, bellua,
&c.

Pro Quintio, nu. 91. Nunc causa perorata,
res ipsa, & periculi magnitudo, &c.

Pro Marcell. num. 2. Ego & mihi mea pri-
mæ vitæ, &c.

Pro Muræna, num. 3. A quo tandem M. Ca-
eo, est æquius, &c. Et ibidem, n. 7. Ego Seruⁱ
Sulpici, me in petitione tua, &c.

Pro Ligar. n. 2. Habes igitur, Tubero, quod
est, &c.

Palcherrima 14. Philipp. nu. 32. Vos ve^{lo}
patriæ naros iudico, &c.

Verrina terria, nu. 47. Potestue tibi villa spes
salutis commoda ostendi, &c.

Verrina sexta, n. 18. Ecquis pudore est, Ver-
rinos? &c.

Allégorie.

Pro Roscio Amerino, nu. 89. & 90. Tep-
gna Cænensis, &c. Nil nisi enim mali est, &c.
Pro Cluent. nu. 72. Gutram aspergit huic
Bulbo, &c.

In Pilonem, num. 20. Neque tam fui timi-
Pro domo, n. 12. Quid, si utrumq; fuit, &c.
Pro domo, num. 27. Desinat, desinat ho-
mines ijsdem machinis, &c.

Pro Plancio, nu. 94. An cum videam natum
secundis ventis, &c. Et ibidem, nu. 95. Nunc ve-
no an illud extrellum, &c.

Pro Sextio, num. 71. Exierunt malis omni-
bus, atque execrationibus duo vulturij palu-
dati, &c.

Pro Cælio num. 51. Sed quoniam emersisse
iam è vadi, &c. Et ibidem, nu. 67. Præfstra-
nimus iam videre primum, &c.

Concessiones.

Pro Flacco, num. 96. Litemus igitur Lentu-
lo, parentemus Cæthego, &c.

Pro Quintio, nu. 56. Verum, quoniam tu id
tibi arrogas, & concedi possulas, conceda-
mus.

Pro Roseio Amer. num. 8. Si præter, &c.
Non recusamus, quin illorum libidini Sexti
Roscij vita dedatur.

Pro Marcello num. 23. Sed tamen, cum &
augeamus fane suspicionem tuam, &c.

Pro Ligario, num. 36. Sed icerit ad bellum,
dissenserit, &c.

Pro Deiot. n. 30. Esto, concedatur, hæc quo-
que acerbitas, &c.

Verrina 3. n. 13. Confingat iste sanè vi sua,
&c.

Verrina 5. nu. 28. Verum esto, reperiatur a-

Verrina 5. n. 219. Verum hoc quoque vobis
remitto, negligite, &c.

Verrina sexta, nu. 19. Verum, fac te impetra-
uisse, fac, &c. quid, &c.

Vltima Verr. num. 4. Hæc eadem nunc ab
illis

His defensionis ratio, &c.

Pio Cluent. nu. 133. Verum esto, condemnat Popilium Gellius, &c.

Ibidem, nu. 146. Ut tibi concedam hoc indignum esse, &c.

Climaces.

*Pro Quintio, num. 95. Misericordia est extus-
bari fortuitis omnibus, misericordia est, &c.*

*Vltilma Verrina, num. 169. Facinus est vin-
ciri ciuem Romanum, fcllus, &c.*

Correlationes sensentia.

*Prima Catil. n. 22. Quanquam quid loquor,
&c.*

*Prima Catil. n. 24. Quanquam quid ego te
inuitem, &c.*

*Pro Ligar. num. 24. Quero, quid facturi fu-
siscis, &c.*

*Pro Rege Deiotaro, nu. 26. Quis pruden-
tior? Quanquam Deiotarum, &c.*

*Philippica 14. nu. 22. Nunquam enim in ci-
mili bello supplicatio decreta est; decretam
dico? &c.*

*Pro Rabir. nu. 27. Sed quid ego de ijs omni-
bus, qui, &c.*

*Vltilma Verrina, nu. 108. Sed quid ego hos-
pitij iura in hac, &c.*

Comparationes.

*Pro Fonteio, nu. 3. usque ad 6. Est in eadem
Provincia, &c.*

*Pro Quintio, nu. 93. Non comparat se te-
sum, &c.*

*Pro Rosc. Amer. n. 13. Accusat ij, qui hunc
ipsum, &c.*

*Pulcherrime pro Rosc. Amerino, num. 38.
Restat, Iudices, vt hoc dubitemus, vter, &c.*

*Pro Rosc. Amer. nu. 118. ad n. 120. Num iste
discipulus magistro, &c.*

*Pro Comedo, num. 20. Oro, atque obsecro
vos, qui nosfis, &c.*

*Pro Deiot. num. 31. O tempora? o mores?
Cn. Domitius ille, &c.*

*Pro Comedo num. 7. Quid est, quod ne-
gligenter scribamus aduersaria, &c.*

*Vltilma Verr. n. 124. vestros quondam nau-
tas contra Cathaginem, &c. At nunc, &c.*

*Verr. 1. nu. 35. Ac vide quantum interfuru-
rum sit, inter meam, tuamque accusatiouem,
&c.*

*Verrina 1. nu. 61. At vide quid differat inter
meam opinionem, ac tuam, &c.*

*Pro Marcello, num. 5. Soleo saepe ante ecu-
los ponere, &c. vbi fit comparatio Cesaris
cum ceteris.*

*Ibidem comparantur victoriz alia cum
victorijs Cesaris, num. 8. Domuisti gentes im-
manitate barbaras, &c.*

*Ibidem, num. 9. Itaque C. Caesar, bellicis
tua laudes, &c. At vero, cum aliquid, &c.*

*Vltilma Verr. nu. 114. Nihil addi iam vide-
tur, Iudices, &c.*

*Pro Deiot. nu. 12. Ignosce Cesar, si eius au-
toritati, &c.*

Cesaris cum Pompeio, pro Marcello, n. 17.

Vidimus tuam victoram, &c.

*Gladium vagina vacuum in vrbe non vi-
dimus, &c.*

*Pro Muræna, n. 22. Sed, vt hoc omisso, &c.
Vigilas tu de nocte, &c. Ille, vt cd, quo ince-
dit, &c.*

*In Pisonem : comparat se Cicero cum Pi-
sone, n. 2. usque ad nu. 9. Is mihi etiam gloria
bitur, &c.*

*Philipp. 14. n. 9. Qua enim in vrbe tam im-
manis, &c.*

*Pro Rabir. perd. reo, num. 11. Quamobrem
vter nostrum tandem, Labiene, &c. vbi Cice-
ro comparat se cum Labieno.*

*Vltilmo paradoxo sub finem. O Dij im-
mortales, non intelligunt, &c. Capit ille ex
suis, &c. Ergo cetera, &c. illi aurata recta, &c.*

*Sexta Verr. nu. 115. Nemo sere vestrum est,
quin, &c.*

*Vltilma Verr. nu. 109. Catenas habebat hos-
pes tuus, &c.*

*pro Cluentio, numero 194. Quid conferas,
Syllame cum Junio, &c. Philip. 4. n. 15. 16. 17.
Nam, quod se similem, &c.*

*Tertia Catilin. nu. 24. ad n. 26. Etenim re-
cordamini Quirit. &c.*

*Pro Sylla, nu. 71. ad 76. Agedum, conferte
nunc cum illius vita, vitam P. Syllæ, &c.*

Conuicia, seu Epiphysis

*Pro Cæcina nu. 14. Quam personam iam ex
quotidianâ cognoscitis vita, &c.*

*Pro Deiot. nu. 21. Dij te perdant fugitiue: i-
ta non modo, &c.*

*Ibidem nu. 26. Quæ crux huic fugitiuo po-
test latus supplicij affriri? &c.*

*2. Verr. n. 2. Adduxi enim hominem, in quo,
&c. depopulatorem ætrarij, vexatorem Afæz,
&c.*

*Ibidem n. 7. Nunc homo audacissimus, at-
que amentissimus, &c.*

*Ibidem nu. 15. Quæ cum ita sint, iste home
amens, ac perditus, &c.*

*Verrina 3. num. 6. De impudentia singu-
lari*

lari quod adest, quod, &c.

Ibidem n. 42. Quid hoc homine faciat si
Aut ad quam spem, &c.

Ibidem n. 113. Homo importunissime, cur
sanctam iniuriam, &c.

Paradoxo 4. Nunquamne homo amentissi-
me te circūspicies. Nunquāne quid facias, &c.

Verr. 4.n.40. Quid huic homini facias? &c.

4. Verr. vltima pag. An ab hac eius infamia,
sequitia, &c.

5. Verr. num. 5. Ego in uno homine omnia
vitia, &c.

Ibidem num. 23. Verris mores improbos,
&c.

Ibidem n. 41. Quibus rebus id assequutus
es? &c.

Ibidem n. 65. Hæc tu omnium mortali-
um profligatiss. &c.

In Pisone num. 19. Ego istius pecudis, ac
putidae carnis, &c.

Sexta Verrina n. 47. Quid hoc est? quod
hoc monstrum, &c.

Ibidem n. 75. Hæc cum istis sacrorum o-
mnium hostis, &c.

Ibidem n. 112. Quæ deprecatio est igitur ei
reliqua, &c.

Ibidem n. 148. Theomastus quidam, homo
ridicule, &c.

Pro Cluentio n. 182. Mulier iam non mor-
bo, sed scelere furiosa, & cætera.

Ibidem n. 67. Sicut ab homine ad excogi-
tandum acutissimo, ad audiendum impuden-
tissimo, &c.

1. Catil. n. 13. 14. & 15. Conniciatur Catilina.
Nemo qui te non oderit, &c.

Ibidem n. 25. & 26. Ad hanc te amentiam
natura peperit, &c.

2. Catil. num. 7. ad 10. Quid enim mali aut
feeleris, &c.

Deprecationes.

Pro Deiotaro. n. 8. Quamobrem hoc nos
primum metu, &c.

Pro Quint. n. 97. Næuij lachrymans ma-
num apprehendit, &c.

2. Verr. n. 43. Cui loco, per Deos immor-
tales, &c.

Pro Marcell. num. 33. Quare omnes te, qui
hæc salua esse volumus, & hortamur, & obse-
teramus, vt, & cætera.

Distributio[n]es.

Pro Manilia. initio. Itaque neque hic lo-
cus, &c.

Ibidem num. 6. Primum mihi videtur de

genere belli, &c.

Ibidem n. 36. Ac primum, quanta innocen-
tia debent esse Imp. &c.

Initium orationis pro Quintio nu. 1. Quæ-
res in ciuitatem duæ, &c.

Pro Roscio Amerino num. 35. Tres sunt
res, quantum ego, &c.

1. Verr. nu. 27. Cognosce ex me, quoniam
hoc primum, &c.

Pro Celio n. 2. Atratinus habet excusatio-
nem, vel pietatis, vel necessitatis, &c.

Pro Murænu. 12. Meruisse verò stipen-
dia in eo bello, &c.

De Provincijs Consularibus n. 43. Terror
infectus Cæsar de eius actis, &c.

Ibidem num. vrimo. Si dignitas agitur
Cæsar, &c.

Pro Milone nu. 2. Profectò nec iustitia sua
putaret esse, &c. Nec sapientia, &c.

Bubitaciones.

Pro Quintio, n. 56. Quo te nomine appel-
lemus? Improbum, &c.

Ibidem, nu. 94. Quid agendum est? qui
Deus appellandus est? &c.

Ibidem, nu. 57. Quid ergo est? vereor me-
hercule, ne aut, &c.

Sexta Verr. initio. Venio nunc ad istius,
quemadmodum ipse appellat, studium, vt a-
mici eius morbum, &c. Ego quo nomine ap-
pellem nescio, &c.

Pro Rosc. Amer. n. 29. Quid primum que-
rat? unde potissimum, &c.

Secunda Verr. n. 32. Nunc ego, Iudices, iam
vos confulo, quid mihi, &c.

Sexta Verr. nu. 88. Est crudelitatis, quod,
&c. Illud verò quid sit, iam non quo dicere:
quo nomine appellem nescio, &c.

Vlirma Verr. nu. 2. Quid agam, Iudices? quo
accusacionis meæ, &c.

Pro Cluentio, num. 4. Evidem, quod ad
me attiner, quod me vertant nescio, &c.

Exemplorum usus.

Pro Deiotaro, n. 31. O tempora! o mores!
Cn. Domitius, &c.

Ibidem, n. 36. Etenim si Antiochus magnus,
&c.

Pro Rabirio perd. reo, nu. 20. ad 22. De te i-
pso, Labiene, quæro, &c.

Ibidem, n. 21. Cum ad arma Consules ex S.
C. vocauissent, &c.

Ibidem, n. 24. At C. Decianus, de quo tu
sæpe commemoras, &c.

Ibi-

Ibidem n. 26. Hunc quidem affter aliquam
appreciationem periculi, &c.

Ibidem, n. 27. Quid de illis honestissimis
viris, &c.

Secunda Verr. num. 51. Fac tibi paternæ le-
gis Acilie veniat in mentem, &c.

Tar. Pater Aeneus, & auunculus excitet He-
ctor.

Paradoxum i. plenum exemplis. Neque ego
enquam illum bona perdidisse dicam, &c.

Paradoxo 2. Nec verò ego M. Regulum æ-
rimum sum, &c.

Paradoxo penultimo. Quid enim censes, si
L. Mummius aliquid istorum videret, &c.

Epiphonemata, & exclamations:

Pro Rofc. Amerin. n. 82. Veroors ne aut mo-
lestus sim vobis, &c. Virgilius.

Tanta molis erat Romanam condere gentem.

Virg. 3. Aeneid. vers. 55.

Quid non mortalia pectora cogit
Auris sacra fatus?

Idem 10. Aeneidos, versu 501. vsque ad
505.

Nescia mens hominum fatis, sortisque futura,
&c.

Cicer pro Sext. n. 93. O Dij immortales,
quemnam ostendiris, &c.

Pro Fab. Postu. n. 37. Nunc verò quid agitur.
&c.

Philipp. ro. nu. 8. O spectaculum illud, non
modo, &c.

Ibidem, nu. 18. Quæ (malum) est ista ratio,
&c.

Ibidem, nu. 11. Quæ tempestas, Dij immor-
tales, &c.

Philipp. 3. nu. 8. O ciuem natum Recip. me-
morem, &c.

Pfo. Sext. n. 27. O diem illum, Iudices, fu-
nestum Senatui, &c.

Seconda Catil. n. 10. Hunc verò, si sui fue-
tint, &c. O nos beatos! o remp. fortunatum! o
præclarum laudem, &c.

Pro Milone n. 95. O frustra, inquit, suscep-
timei labores! &c.

Pro Sylla, n. 91. O miserum, & infelicem il-
lum die, quo, &c.

Pro lege Manil. nu. 33. Proh Dij immorta-
les! tantamne vnius hominis, &c.

Quinta Verr. num. 176. Quid enim est reli-
quum, nisi uti farcare, &c. O confuetudo, &c.

Sexta Verr. num. 8. Sed quid ego tam vehe-
menter inuehor? &c. O Dij immortales, &c.

Vtima Verr. num. 112. Per Deos immorta-
les, Iudices, quo tandem animo sedetis?

Excretiones.

Pro Deiotaro, nu. 21. Dij te perdant, fugiti-
ue, &c.

Ibidem, num. 26. quæ crux huic fugitivo
poreft, &c.

Philippica 6. num. 12. Igitur est patronus L.
Antonius, malam quidem illi pestem, &c.

Philippica 13. num. 22. O Spartace: quem e-
nim te potius appellem?

Ibidem, num. 48. Quin turabis in malam pe-
stem, malumque cruciatum?

Virgilius 2. Aeneid. vers. 24.

O patria, o diuum deus illum, &c.

Inclita bello

Mœnia Dardanidum quater, &c.

Cic. pro Flacco in peroratione, nu. 102. 103.

O norilla, &c.

Verrina 5. num. 137. Proh Dœum, hominum
quæ fidem, &c.

Verrina 6. num. 146. O rem ridiculam! o de-
fustum hominem, &c.

Pro Rofc. Amerin. num. 146. Per Deos im-
mortales, quæ ista crudelitas.

Pro Rofc. Amer. nu. 77. O Dij immortales:
rem miseram, & calamitosam! &c.

Fictiones.

Verrina prima, n. 20. Si tibi Q. Cæcili, hoc

Siculi dicerent, &c.

Pro Ligari, nu. 14. Si cum hoc domi facere
mus; quod & fecimus, &c.

Verrina 6. nu. 69. & 70. Hoc loco, Q. Catule
te appello, &c.

Vitima Verrina, nu. 78. Quid si aufugisset?
si vincula rupisset? &c. (ceret &c.)

Ibidem, nu. 137. Haec tibi si tuus parens di-

Ibidem num. 148. Si quis Rex, si qua ciuitas
exteratam gentium; &c.

Ibidem, num. 149. Si haec apud Scythas
dicerem; &c.

Ibidem, nu. 167. Tolle hanc spem, tolle hoc
præsidium; &c.

Pro Cæcina, nu. 1. Si quantum in agro lo-
cisque defteris, &c.

Ibidem, num. 2. Si causa more, in situ quo
omnium defendatur, &c.

Ibidem, nu. 5. Si mihi esset vnius A. Cecin-
nae causa agenda, &c.

Pro Cæcina, n. 35. Si Cæcina cum in fundo
esset, &c.

Pro lege Manilia, num. 50. Quod si Roma

Vu 1. Cn.

De Elocutione.

1342

C. Pompeius, &c.

Pro domo sua ad Pont. n. 133. Quid diceres,
nefanda, & perniciofa labes, &c.

Catil. 4. n. 12. Etenim quero, si quis patet
familias, &c.

Pro domo sua ad pont. n. 139. Quæ si omnia
&c.

Pro Sext. n. 81. Hic quero, Iudices, si illo die
gens ista, &c.

Pro Milone, n. 55. Si haec non gesta audire-
tis, sed picta videretis, &c.

Ibidem, num. 78. Quamobrem si cruentum
gladium tenens, &c.

Ibidem, n. 8. Quin sic attendite Iudices, &c.
Engite igitur cogitatione imaginæ, &c. Quid
vultu existimauistis, &c.

Hypotyposes.

Verrina septima, nu. 160. Ipse inflamma-
tus sceleris, ac furore, &c.

Pro Rosc. Amer. nu. 98. Nonne vobis haec,
quæ auditis, cerner oculis videbini, &c.

Pro Rosc. Amer. nu. 23. 24. Interca, &c.

Ibidem, nu. 97. & 98. Etiamne in tam per-
spicuis rebus, &c.

Verrina tercia, nu. 141. Isti color immutatus
est: vultus, oratio, &c.

Vlrima Verr. nu. 26. 27. 28. 29. Iterum pri-
mum ab ore, &c.

pro Cluent. Iudicij corrupti vide fraudem,
An. 71 ad 77. Capit hoc consilium, &c.

prima Catilin. n. 20. Quid est, Catilina? ec-
quid attendis, &c.

Secunda Catil. n. 1. Iacet iste nunc prostra-
tus, & retorquet oculos, &c.

In pisonem, nu. 25. Erant illi compiti capilli,
Cimadentes canorum simbixæ, &c.

Secunda Catilin. nu. 5. Hos quos video vo-
litare in foro, &c.

Tertia Catilin. num. 13. Ac mihi quidem,
Quirites, cum illa cert. &c.

In pisonem, nu. 42. 43 ad 78. An ego, &c.

Sui reditus in pisonem, num 51 ad 53. Redi-
tus pisonis, à 53 ad 56.

Ironia.

Sexta Verrina, nu. 86. Virgis iste cederet sine
causa, &c.

Vlrima Verr. nu. 11. & 12. Quid hoc loco po-
tes dicere, &c.

prima Catilin. n. 23. Ac sic mihi inimico, vt
predicas, &c.

Ibidem, num. 28. præclararam verò populo
Romano refers gratiam, &c.

Secunda Catil. nu. 12. Homo enim videt
cerrimidus, & permodessus, &c.

Pro Milon. n. 92. Excitate, excitate eum ab
infaris, &c.

pro Ligario, num. 26. Sed vide, quæso,
C. Caesar, constantiam ornatissumi viti.

pro Deiot. nu. 16. At, credo, haec homo in-
consultus, & temerarius non videbat, &c.

Ibidem num. 33. Blefamius, tyrannum Ce-
sarem scriberet, &c. & num. 34. Nam de status
quis queritur, &c.

philipp. 14. num. 7. Gratia verò nostræ Di-
immortalibus gratulations crunt, &c.

Occupationes, seu prælèp̄es.

Pro Rosc. Amerino, nu. 5. Forstian quara-
tis, qui iste terror sit, &c.

Verrina prima, n. 47. Elto ipso nihil est, ni-
hil potest, &c.

Ibidem, n. 48. Deinde, vt opinor, habet Al-
lienum, hunc tamen à subfellijs, &c.

pro Arch. nu. 20. Ac ne quis à nobis hoc ita,
&c.

Ibidem num. 3. Sed ne cui vestrum mitum
esse videatur, &c.

Ibidem num. 9. At domicilium Romæ non
habuit is, &c.

Ibidem, num. 12. Quæres à nobis Gracche,
cur tantoperè, &c.

Ibidem, n. 15. Quæret quispiam, quid illi
ipsi, &c.

Ibidem num. 23. Nam si quis minorem glo-
riæ fructum, &c.

pro Marcello, n. 22. At si tui nihil cogitant
sceleris, caendum est, &c.

Pro Ligario, n. 20. Reprehendendo igitur
Minimi verò, &c.

pro Deiot. nu. 16. At, credo, haec homo in-
consultus, &c.

Ibidem, n. 33. At quād acutè collecta cri-
mina Blefamius, &c.

philipp. 14. nu. 13. Tu igitur ipse de te dize-
rit, quispiam, &c.

pro Rabir. perd. reo, num. 23. At fuit vester
patruus &c.

Verrin. 3. nu. 118. At per Deos immortales,
quid est, &c.

Verr. 5. nu. 117. Hic mihi etiam dicere aude-
bit, &c.

Ibidem, n. 188. Scio quid soleat fieri, scio
quid queat, &c.

Prætermissiones, & præteritiones.

Pro Lege Manil. num. 25. Sinite hoc loco,

Quirites, sicut poetæ, &c. præterue me ve-

stra

Liber Septimus.

Cram calamitatem, &c.

Ibidem, n. 60. Non dico hoc loco maiores
posteos, &c.

Pro Quint. nn. 13. Verum his de rebus non
necessitate, &c.

Verr. I. n. 29. Nec ea dico, quae si dicam, ta-
men, &c.

Ibidem, num. 24. Hoc tu scis ad me esse de-
lata, quae si velim proferre, &c.

Verr. n. 26. In quo ego quid eniti, &c. Ma-
lo in aliorum spe relinquer, quam, &c.

Ibidem, num. 36. Intelligo quam scrupulo-
so, difficultique, &c. quamobrem nihil dico de
meo ingenio, &c.

Pro Ligario num. 24. Sed iam hoc totum o-
mitto, &c.

Pro Ligario n. 30. Ignoscite, Iudices, errauit,
lapsus est, &c.

Pro Deiot. n. 15. Ut enim omittam, &c.

Verr. 2. num. 24. In stupris verò, & flagi-
tis nefarias eius libidines commemorare, pu-
dere deterreor, &c.

Verr. 2. n. 38. Cognoscer ex me populus
Rom. quid sit, &c.

Ibidem, n. 39. 40. Iam verò quomodo ego
&c.

Verr. 3. n. 32. Itaque primum illum actum,
&c. prætermittam, &c.

Ibidem, n. 75. Quid eius lachrymas, & co-
cussions proferam, &c.

Ibidem, n. 128. In iartis tectis verò, &c. quid
ego dicam? &c.

Ibidem n. 148. Sed ineptum est de tam per-
spicua re disputare, &c.

Verr. 5. n. 19. Mitto vincula, mitto carcera-
&c.

Ibidem, toto num. 103. Sentio, Iudices, mo-
derandum mihi esse iam orationi meæ, &c.

Verr. 6. n. 37. Nou tibi obijcio, quod, &c.

Ibid. n. 48. Hic nolite expectare, dum ego
haec criminia agam, &c.

Pro sapopœia.

Philipp. 5. n. 5. Hoc qui non videt, excors,
&c. & n. 6. Meus amicus est, &c.

Philippica 7. n. 5. Faucas tu hosti literas tibi
illemitas? &c.

Philippica 10. n. 7. Vos autem D. C. si M.
Brutum, &c.

Virgilius, 2. Aeneid. vers. 430.

Aeneas,

Illiaci cineres, & fata extrema meerum
Tastet in ecclaua vestro. Nec celsa, nec villas